
落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和４年８月２２日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 釧路労災病院長代理  小笠原 和宏 （北海道釧路市中園町 13 番 23 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①22，31 ②多目的デジタルⅩ線ＴＶシステム一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.7.20 ⑥株式会社常光 釧路営業所（北

海道釧路市星が浦大通１丁目３番１０号）⑦52,558,000円 ⑧4.7.6 ⑪最低価格 

①22，31 ②間接変換フラットパネルシステム一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.7.20 ⑥株式会社常光 釧路営業所（北

海道釧路市星が浦大通１丁目３番１０号）⑦34,298,000円 ⑧4.7.6 ⑪最低価格 

①22，31 ②Ⅹ線透視診断装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.7.20 ⑥株式会社常光 釧路営業所（北海道釧路市星が

浦大通１丁目３番１０号）⑦18,568,000 円 ⑧4.7.6 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 東北労災病院長 井樋 栄二 （宮城県仙台市青葉区台原４丁目３番 21号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①77 ②常用発電設備 1 号機エンジン換装及び付帯設備点検業務一式 ③購入等 ④一般競争 ⑤4.7.21 ⑥株式会社

明電エンジニアリング東北支店（宮城県仙台市若林区荒井東一丁目１番９） ⑦74,800,000 円 ⑧4.5.27 ⑪最低価格 

 

 



○契約担当役 大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曽根町 1179-3） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27 

①22,31 ②経皮的心肺補助システム２式 ③購入等 ④一般 ⑤4.7.13 ⑥小西医療器株式会社（大阪府大阪市中央区

内淡路町 2-1-5） ⑦40,392,000円 ⑧4.5.23 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 中国労災病院長  栗栖 薫（広島県呉市広多賀谷 1－5－1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 34 

①22,31 ②放射線情報管理システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.7.21 ⑥富士フイルムメディカル株式会社中国支

社広島支店（広島県広島市中区中島町 2 番 21 号）⑦42,295,000 円 ⑧4.5.20 ⑪最低価格 

 

 


